
Dobrý den, ve věci uplatnění připomínek k návrhu opatření obecné povahy analýzy trhu č. A/3/xx.2022-x, trhu č.
3 –
velkoobchodní trh přístupu k mobilním službám reaguji na aktuální stav věcí. Podle nás by byla skutečně
regulace velmi žádaná, protože za stávající situace nejsou naše služby nijak zajímavé pro koncového klienta,
který volá více nebo chce více mobilních dat. Jednoduše proto, že velcí operátoři nám nedají rozumné
velkoobchodní podmínky. Ty jsou totiž často horší než podmínky pro koncové klienty velkých operátorů. Pokud
by se podařilo rozbít tento "monopol" bude to určitě v zájmu celého trhu a hlavně koncového zákazníka. Děkuji.
Petr Stránský, Dobrá síť, s.r.o.


